

平成 29 年度 上十三・十和田湖広域定住自立圏 共生ビジョン懇談会

日時：平成 29 年 11 月 7 日(火)13:30～

場所：十和田市役所 議会会議室

次 第

1. 開会
2. 中心市長挨拶
3. 委員紹介
4. 座長・副座長選出
5. 案件
 - (1) 定住自立圏事業内容等変更案について
 - (2) 第 2 次共生ビジョン構成案について
6. その他
7. 閉会

【配布資料】

次第

上十三・十和田湖広域定住自立圏共生ビジョン懇談会委員名簿

上十三・十和田湖広域定住自立圏共生ビジョン懇談会開催要綱

資料 1 上十三・十和田湖広域定住自立圏の概要

資料 2 定住自立圏事業内容等変更案について

資料 2-1 上十三・十和田湖広域定住自立圏WG検討状況一覧表

資料 3 第 2 次共生ビジョン構成案について

資料 3-1 上十三・十和田湖広域定住自立圏共生ビジョン（新旧対照）